МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

23 января 2015 года                                                                           № 8-б

О проведении месячника

Патриотической работы

«Памяти павших – будем достойны».

            На основании письма департамента образования, науки и молодежной политики Воронежской области №80-11/257 от 21.01.2015 года «О проведении месячника патриотической работы «Памяти павших – будем достойны»», в рамках реализации областного проекта «Патриот – ВРН», посвященного 70-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг.

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Провести месячник патриотической работы с 24 января по 24 февраля 2015 года «Русская армия – символ Отчизны», приуроченный ко Дню защитника Отечества.

3. Утвердить план работы месячника (Приложение 1.)

4. Классным руководителя подготовить отчет по итогам работы 24.02 заместителю директора по ВР  по форме в печатном и электронном виде (Приложение 2)

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Оразаеву Н.Д.

И.о.директора школы                                                                     Т.А.Черноухова